
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

診療所外壁タイル補修工事（広島支局）　一
式
広島市佐伯区五日市中央6-3-1
令和2年9月9日～令和2年12月25日
建築一式工事

独立行政法人造幣局
理事　明瀬　光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年9月9日
木戸工業株式会社
広島市佐伯区美の里2-3-3

8240001002591 一般競争入札 12,168,750円 10,780,000円 88.6% ― ― ― 低入札

入退管理システム改修工事　一式
大阪市北区天満1-1-79
令和2年9月10日～令和3年3月10日
電気通信工事

独立行政法人造幣局
理事　明瀬　光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年9月10日
綜合警備保障株式会社関西営業部
大阪市中央区城見1-3-7

3010401016070 一般競争入札 18,468,670円 11,372,339円 61.6% ― ― ― 低入札

入退管理システム設置その他工事　一式
大阪市北区天満1-1-79
令和2年9月15日～令和2年12月17日
電気通信工事

独立行政法人造幣局
理事　明瀬　光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年9月15日
綜合警備保障株式会社関西営業部
大阪市中央区城見1-3-7

3010401016070 一般競争入札 3,738,130円 3,547,943円 94.9% ― ― ―

換気設備改修工事　一式
大阪市北区天満1-1-79
令和2年9月17日～令和3年1月29日
管工事

独立行政法人造幣局
理事　明瀬　光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年9月17日
東テク株式会社大阪支店
大阪市中央区平野町4-2-3

2010001051477 一般競争入札 9,440,200円 8,140,000円 86.2% ― ― ―

監視装置（貨幣課）改修工事　一式
大阪市北区天満1-1-79
令和2年9月28日～令和3年3月10日
電気通信工事

独立行政法人造幣局
理事　明瀬　光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年9月28日
株式会社クマヒラ関西支社
大阪市中央区久太郎町1-9-23

1010001108872 一般競争入札 12,426,920円 9,790,000円 78.8% ― ― ― 低入札

ph計設備改修工事　一式
大阪市北区天満1-1-79
令和2年9月30日～令和3年2月12日
電気工事

独立行政法人造幣局
理事　明瀬　光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年9月30日
株式会社Rａｉｎｇ
堺市堺区北庄町3-1-5

3120101021319 一般競争入札 8,263,310円 3,652,000円 44.2% ― ― ―

様式第13号その1（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（工事）　令和2年9月分

公益法人の場合一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

工事の名称、場所、
期間及び種別

法人番号
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

予定価格 契約金額 落札率 備考


